АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИIIАЛЪНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от<!Ц)> октября 2025 года J{p l9C/
г. Балей

О признании утратившими силу
отдельных постацовлений
администрации муниципального
района <Балейский район>>
Забайкальского края

В соответствии с решением Совета муницип€tльного района
<<Балейский район) от 30 января 2а24 года NЬ 355 <О мероприятиrIх по
ре€Lлизации Закона Забайкальского края от 27.|2.2023 года Ng 2292-ЗЗК (О
преобразовании всех поселениЙ, водящих в состав муниципЕtльного района
<<Балейский район> ЗабайкаJIьского края, в Балейский муницип€шьный округ
Забайкальского KpaJI)), руководствуясь статьёй 32 Устава Балейокого
муниципального округа Забайкальского крш, администрация Балейского
муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
муницип€lльного района кБалейский район> ЗабайкЕuIьского кр€ш :

1. 1. постановление администрации муниципыIьного района <<Балейский

район>> Забайкальского края от 19.09.201_6 J\Ъ 221 <О ведомственном контроле
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в муницип€tльных организациrIх
муниципztльного района кБалейский райою>>>;

1 .2. постановление администрации муниципального района <<Балейский

район> Забайкальского края от 20.0|.20|1 г. ]ф 26 <<О внесении изменений в
постановление администрации муницип€lJIьного района <Балейский райою>
от 03.03.2010 г. }& 226 <<О создании межведомственной комиссии по охране
труда муницип€Lльного района <Балейский район> и утверждении Положения
о межведомственной комиссии по охране труда муЕиципЕLпьного района
<<Балейский район>>;

1.З. постановление администрации муницип€l.льного района <<Балейский

район>> Забайкальского края от 2I.04.2010 г. }lb 420 (Об утверждении
Положения о системе управления охраной трула в муниципЕшъном районе
<Б аrrейский район>>>> ;

1.4. постановление администрации муниципаJIьного района <<Балейский

район> Забайкальского края от 03.03.2010 г. J\b 226 (О создании
межведомственной комиссии по охране труда муниципЕtльного района

<<Балейский район> и утверждении Положения о межведомотвенной
комиссии по охране труда муниципального района <<Балейский район>>;

1.5. постановление администрации муницип€Lпьного района <<Балейский

район> Забайкальского края от l8.03.2010 г. Ng 279 <О внесении изменений в
состав межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда>;

1 .б. постановление администрации муницип€tльного района <<Балейский
-a l л

район> Забайкальского края от 26.12.2017 J\b 764 <<О внесении изменений в
Положение о ведомственном контроле за соблподением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в мунициrтаJIьных организациях муницип€tльного района
<<Балейский район>>>>.2. Разместить настоящее постановление на официалъном сайте
администрации Балейского муниципаJIьного округа Забайкальского края в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (baleysk.75.ru).
З. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

<Балейское обозрение>) ",(. llL *}{t"}ýL,.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после днrI его официального огryбликованиrl.

глава Балейского
муницип€LIIьного
Забайкальского края Е.В. Ушаков

Исп. : Тюкавкина Екатерина Андреевна

для
дOt{уt-lt

я

Q

S